
UCHWAŁA NR XXXV/341/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 20 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 5 września 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 5 września 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Cena za jedną godzinę usług opiekuńczych świadczonych w soboty, niedziele i święta  wynosi 
20 zł. 

4. Cena za jedną godzinę usług specjalistycznych świadczonych w soboty, niedziele i święta wynosi 
30 zł.”; 

2) w § 5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, świadczone w związku 
z realizacją projektów lub programów finansowanych lub współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej lub innych źródeł, ustalana jest zgodnie z warunkami i wytycznymi określonymi w tych 
projektach lub programach”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 5 września 2019 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3A0AA7-A898-4D06-B8B0-B137D43DC7EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


